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 “Magistraturaga kirish imtihoni uchun mutaxassislik fanlaridan sinov dasturi va 

talabgorlarning bilimlarini baholash mezoni”(5A120301 - Tarix (yo‟nalishlar va 

faoliyat turlari bo‟yicha) Guliston davlat universiteti “Tarix” kafedrasining 2021 yil 

29 iyundagi 18-sonli bayonnomasi bilan tasdiqlangan. 

Dastur (5A120301 - Tarix (yo‟nalishlar va faoliyat turlari bo‟yicha) 

magistratura mutaxasisligiga kiruvchilar uchun mo‟ljallangan va 5120300-Tarix 

(mamlakatlar va mintaqalar bo`yicha)ta‟lim yo‟nalishining 2017/2018 –o‟quv yilida 

tasdiqlangan o‟quv rejasidagi аsosiy fanlarga muvofiq tuzilgan. 

 

 

 

Tuzuvchilar: B.B.To‟ychiboev – GulDU “Tarix” kafedrasi mudiri, t.f.n., 

dotsent. 

S.S.Qudratov - GulDU “Tarix” kafedrasi dotsenti, t.f.n. 

O.R.Nazarov - GulDU “Tarix” kafedrasi dotsenti, t.f.n. 

 

Taqrizchi: M.Isxoqov TDSHI “Markaziy Osiyo xalqlari tarixi kafedrasi 

professori, t.f.d. 
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Kirish 

Magistratura ta‟lim bosqichining (5A120301 - Tarix (yo‟nalishlar va faoliyat 

turlari bo‟yicha) mutaxassisligiga kirish bo„yicha “O‟zbekiston tarixi”, “Jahon 

tarixi”, “O‟zbek davlatchiligi tarixi, “Manbashunoslik va tarixshunoslik”, 

“O‟zbekiston madaniyati va san‟ati tarixi” fanlaridan tayyorlangan maxsus sinov 

dasturi bakalavriat ta‟lim yo„nalishida o„qitilgan ixtisoslik fanlari asosida tuzilgan.  

 

Asosiy qism 

“O‟ZBEKISTON TARIXI” fаni bo`yichа 

O‟zbekiston tarixi I qism(O‟zbekistonning eng qadimgi davridan to IX 

asrgacha).Kirish. O‟zbekiston tarixi fanining predmeti, maqsadi, vazifalari, manba 

va asoslari. O‟zbekiston tarixining eng qadimgi davri. Bronza davri tarixi. 

O‟zbekiston davlatchiligining shakllanishi asoslari. “Avesto” va zardo‟shtiylik. 

Qadimgi davlatlar tarixi. O‟rta Osiyo Ahamoniylar davlati tarkibida (mil.avv. VI-IV 

asrlar). Makedoniyalik Aleksandrning Baqtriya va So‟g‟diyonaga yurishlari. 

O‟zbekistonning antik davr davlatchiligi. Xorazm, Qang‟, Davan, Yuechji–Kushon 

va Kushon davlatlari. Xioniylar, Kidariylar, Eftaliylar davlati. Turk xoqonligi davrida 

O‟rta Osiyo. Turk Xoqonligining  tashkil  topishi. Arab xalifaligi davrida 

Movarounnahr va Xuroson. 

O‟zbekiston tarixi II qism (O‟zbekiston tarixining IX asrdan – XIV 

asrgacha bo‟lgan davri).Movarounnahr va Xurosonda mustaqil davlatlarning tashkil 

topishi. Somoniylar davlati.Qoraxoniylar davlati. G‟aznaviylar, Saljuqiylar va 

Xorazmning siyosiymunosabatlari. Xorazmshoh - Anushteginlar davlati.O‟rta Osiyo 

xalqlari tarixida IX-XII asrlarda yuz bergan Uyg‟onish davri.Ajdodlarimizning jahon 

sivilizatsiyasiga qo‟shgan hissasi. Buyuk ipak yo‟li – muloqot va hamkorlik yo‟li. 

Etnogenez va etnik tarix masalalari. Movarounnahr va Xurosonning mo‟g‟ullar 

tomonidan bosib olinishi. Jaloliddin Manguberdi jasoratlari.Movarounnahr Chig‟atoy 

ulusi tarkibida. 

O‟zbekiston tarixi III qism (O‟zbekiston tarixining XIV asridan – XVIII 

asr o‟rtalarigacha bo‟lgan davri). Amir Temur buyuk sarkarda va davlat arbobi. 

Amir Temur davlatining tashkil topishi.Amir Temur davrida siyosiy, ijtimoiy-

iqtisodiy hayot. Temuriylar davrida Movarounnahr va Xuroson. Temuriylar 

hukmronligi davrida siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy hayot.Movarounnahrda Shayboniylar 

sulolasining hukmronligining o‟rnatilishi. Buxoro xonligining tashkil topishi va 

siyosiy hayoti. Shayboniylar davrida Buxoro xonligining ijtimoiy-iqtisodiy hayoti. 

Buxoro xonligida Ashtarxoniylar sulolasi hukmronligining o‟rnatilishi va siyosiy 

tarixi. Ashtarxoniylar davrida Buxoro xonligida ijtimoiy-iqtisodiy hayot. 

O‟zbekiston tarixi IV qism (Buxoro amirligi, Xiva xonligi va Qo‟qon 

xonliklari. O‟zbekiston tarixining XVI asrdan – XIX asr o‟rtalarigacha bo‟lgan 

davri). Buxoro amirligining tashkil topishi va siyosiy tarixi. Buxoro amirligining 

siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy hayoti. Qo‟qon xonligining tashkil topishi va siyosiy tarixi 

(XVIII–XIX asrning birinchi yarmi). Qo‟qon xonligining ijtimoiy-iqtisodiy hayoti. 

Xiva xonligining tashkil topishi va siyosiy hayoti (XVI –XIX asrning birinchi yarmi). 

Xiva xonligining siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy hayoti. XVI-XIX asrlarda qoraqalpoqlar. 
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O‟zbekiston tarixi V qism (O‟zbekiston tarixining XIX asrning 

o‟rtalaridan – 1991 yilga qadar bo‟lgan davri). XIX asr o‟rtalarida o‟zbek 

xonliklardagi siyosiy va ijtimoiy-iqtisodiy hayot. O‟rta Osiyo xonliklarini Rossiya 

imperiyasi tomonidan bosib olinishi. Rossiya imperiyasining Turkiston o‟lkasidagi 

mustamlaka ma‟muriy boshqaruv tizimi va mustamlakachilik siyosati. XIX asrning 

70-90 yillarida Turkiston o‟lkasida xalq harakatlari. XIX asr oxiri XX asr boshlarida 

Buxoro amirligi va Xiva xonligida ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy hayot. XIX asr oxiri-

XX asr boshlarida qoraqalpoqlar, ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy hayot. Turkiston XX 

asr boshlarida (1900-1917 yillar). 

Turkiston o‟lkasida jadidchilik harakati va siyosiy harakatlar. 1917 yil fevral 

inqilobi va Oktyabr to‟ntarishi.Turkiston muhtoriyati - milliy demokratik 

davlatchilikning dastlabki tajribasi. Turkistonda sovet hokimiyatiga qarshi qurolli 

harakat. Turkistonda sovet boshqaruv tizimining mustahkamlanishi, ijtimoiy-

iqtisodiy sohadagi o‟zgarishlar. Xiva xonligi va Buxoro amirligining qizil armiya 

tomonidan tugatilishi. XXSR va BXSRning tashkil topishi. O‟rta Osiyoda Milliy 

hududiy chegaralanishning o‟tkazilishi. O‟zbekiston 1925-1941 yillarda 

O‟zbekistondagi ijtimoiy-siyosiy o‟zgarishlar. O‟zbekiston ikkinchi jahon urushi 

yillarida (1941-1945 yillar). 1917-1991 yillarda Qoraqolpog‟iston (sovet 

xokimiyatini o‟rnatilishi va mustahkamlanishi). O‟zbekiston 1946-1985 yillarda. 

1985-1991 yillarda O‟zbekistondagi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy jarayonlarning 

xususiyatlari. 

O‟zbekiston tarixi VI qism (O‟zbekistonning mustaqillik davri tarixi). 

Mustaqil O‟zbekiston Respublikasining tashkil topishi va uning tarixiy ahamiyati. 

O‟zbekistonning o‟z istiqlol va taraqiyot yo‟li. O‟zbekistonda demokratik, fuqarolik 

jamiyati asoslarining shakllantirilishi, amalga oshirilgan siyosiy o‟zgarishlar. 

Iqtisodiy islohotlar, xususiy mulkchilikning shakllanishi. O‟zbekistonda bozor 

munosabatlarining rivojlanishi. Mustaqillik yillarida O‟zbekistonning ma‟naviy va 

madaniy taraqqiyoti. Ta‟lim sohasida amalga oshirilgan islohotlar. Mustaqillik 

yillarida Qoraqalpog‟iston Respublikasi. O‟zbekiston va jahon hamjamiyati. 2017-

2021 yillarda O‟zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yo‟nalishlari bo‟yicha Harakatlar strategiyasining qabul qilinishi va uning ahamiyati. 

2017-2021 yillarda O‟zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yo‟nalishlari bo‟yicha Harakatlar strategiyasida davlat va jamiyat qurilishi tizimini 

takomillashtirishning ustuvor yo‟nalishlarini belgilanishi. 2017-2021 yillarda 

O‟zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‟nalishlari bo‟yicha 

Harakatlar strategiyasida qonun ustuvorligini ta‟minlash va sud-huquq tizimini 

yanada isloh qilishning ustuvor yo‟nalishlarini belgilanishi. 2017-2021 yillarda 

O‟zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‟nalishlari bo‟yicha 

Harakatlar strategiyasida iqtisodiyotni rivojlantirish va liberallashtirishning ustuvor 

yo‟nalishlarini belgilanishi 2017-2021 yillarda O‟zbekiston Respublikasini 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‟nalishlari bo‟yicha Harakatlar Strategiyasida 

iqtisodiyotni rivojlantirish va liberallashtirishning ustuvor yo‟nalishlari bo‟yicha 

belgilangan vazifalar. 2017-2021 yillarda O‟zbekiston Respublikasini 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‟nalishlari bo‟yicha Harakatlar strategiyasida 

ijtimoiy sohani rivojlantirishning ustuvor yo‟nalishlarini belgilanishi 2017–2021 
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yillarga mo‟ljallangan O‟zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yo‟nalishlari bo‟yicha Harakatlar Strategiyasida ijtimoiy sohani rivojlantirish 

bo‟yicha vazifalarning belgilanishi 2017-2021 yillarda O‟zbekiston Respublikasini 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‟nalishlari bo‟yicha Harakatlar strategiyasida 

xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy bag‟rikenglikni ta‟minlash hamda chuqur 

o‟ylangan, o‟zaro manfaatli va amaliy tashqi siyosat sohasidagi ustuvor 

yo‟nalishlarni belgilanishi. 

“Jahon tarixi” fаni bo`yichа 

Jahon tarixi I qism (Qadimgi Sharq tarixi).Kirish. Qadimgi Sharq tarixi 

manbashunosligi Qadimgi Misr, O‟rta podsholik davrida Misr davlati. Yangi 

podsholiklik davrida Misr davlati. So‟nggi podsholiklik davrida Misr davlatining 

ichki va tashqi siyosati. Qadimgi Mesopotamiya. Qadimgi Bobil, Mitanni davlati. 

Qadimgi Ossuriya Qadimgi Kichik Osiyo. Qadimgi Yaqin Sharq. Isroil-Yahudiy 

davlati. Qadimgi Eron.(Qadimgi Midiya), Ahamoniylar davlati. Qadimgi Hindiston 

tsivilizatsiyasi, Veda davrida Hindiston. Kushon podsholigi davrida Hindiston, 

Qadimgi Xitoy, Shan va Chjou podsholigining ichki va tashqi siyosati, Qadimgi Tsin 

davlati davrida, Xan imperiyasi, Xunnlar imperiyasi 

Jahon tarixi II qism (Qadimgi Yunoniston va Rim tarixi). Qadimgi 

Yunoniston tarixiga kirish va Krit-Miken jamiyati, Buyuk Yunon kolonizatsiyasi va 

yunon polislaring vujudga kelishi, Miloddan avvalgi IX asr oxiri–VI asrlarda Attika. 

Yunon-fors urushlari, mil.avv. V-IV asrlarda Yunoniston. Polis tizimining inqirozi, 

Qadimgi Yunoniston madaniyati. Aleksandr Makedonskiy  imperiyasi  va Ellinizmni 

Sharqqa yoyilishi. Qadimgi Rim tarixiga kirish Ilk Rim Respublikasi, Mil avv. III-II 

asrlarda Rim respublikasi, Rim respublikasi inqirozi va Ilk imperiya, Milodiy I-II 

asrlarda Rim imperiyasida ijtimoiy -iqtisodiy munosabatlar. So‟nggi Rim imperiyasi. 

G‟arbiy Rim imperiyasining qulashi, Qadimgi Rim madaniyati. 

Jahon tarixi III qism (O‟rta asrlar tarixi). Kirish. Varvar qirolliklarining 

ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy rivojlanishi. Franklar imperiyasi.Sosoniylar davlati va 

Vizantiya imperiyasi. Arab xalifaligi. Ilk o‟rta asrlarda Angliya, Germaniya, Kiev 

Rusi. Ilk O‟rta asrlarda Hindiston va Xitoy. Salib yurishlari. Rivojlangan o‟rta 

asrlarda. XII-XV asrlarda Rus knyazliklarining siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti. 

XI-XV asrlarda Pireney yarim oroli davlatlari. Rivojlangan o‟rta asrlarda. XII-XV 

asrlarda Mo‟g‟ullar imperiyasi. XI-XV asrlarda Turkiya (Usmoniylar imperiyasi). 

XI-XV asrlarda Eron. XIII-XV asrlarda Hindiston va Xitoy. 

Jahon tarixi IV qism (Yangi davr: Evropa va Amerika)”. Buyuk Britaniya 

yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Fransiya yangi 

davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Germaniya yangi 

davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Avstriya 

(Gabsburglar) imperiyasi yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Italiya yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Ispaniya yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. AQSh yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Portugaliya yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Niderlandlar yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Lotin Amerikasi yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 
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jarayonlari. Rossiya yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Polsha yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Janubi-Sharqiy Yevropa xalqlari yangi davrda: tarixiy rivojlanishning 

asosiy voqealari va jarayonlari. Shimoliy Yevropa mamlakatlari yangi davrda: tarixiy 

rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Yangi davrda Yevropa 

mamlakatlarining xalqaro munosabatlari. 

Jahon tarixi V qism (Yangi davr: Osiyo va Afrika mamlakatlari). Yaponiya 

yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Xitoy yangi 

davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Hindiston yangi 

davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Eron yangi davrda: 

tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Afg‟oniston yangi davrda: 

tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Usmoniylar imperiyasi 

(Turkiya) yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. 

Koreya yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. 

Mo‟g‟uliston yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. 

Usmoniylar Suriyasi yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va 

jarayonlari. Arabiston yarimoroli mamlakatlari yangi davrda: tarixiy rivojlanishning 

asosiy voqealari va jarayonlari. Janubi-Sharqiy Osiyo mamlakatlari yangi davrda: 

tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Shimoliy Afrika mamlakatlari 

yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Janubiy Afrika 

yangi davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. Efiyopiya yangi 

davrda: tarixiy rivojlanishning asosiy voqealari va jarayonlari. 

Jahon tarixi VI qism (Eng Yangi davr: Evropa va AQSh mamlakatlari 

1918-1991-yy.). I va II Jahon urushi o‟rtasida Yevropa va Amerika, mamlakatlari. 

Inqirozlar va urushlar. Buyuk Britaniya 1918-1945 yillarda. Fransiya 1918-1945 

yillarda. Germaniya 1918-1945 yillarda. AQSh 1918-1945 yillarda. Italiya 1918-1945 

yillarda. SSSR 1918-1945 yillarda. Yevropa va Amerika mamlakatlari. Janubiy –

Sharqiy mamlakatlar 1918-1945 yillarda. Xitoy va  Yaponiya. Ikkinchi jahon 

urushidan keyingi yillarda Yevropa va Amerika mamlakatlari. GFR II-jahon 

urushidan keyingi yillarda. AQSh II-jahon urushidan keyingi yillarda. Frantsiya 

ikkinchi jahon urushidan keyingi yillarda. Buyuk Britaniya ikkinchi jahon urushidan 

keyingi yillarda. SSSR ikkinchi jahon urushidan so‟ng. 

«O‟zbekiston davlatchiligi tarixi» fаni bo`yichа 
Kirish. O‟zbekiston davlatchiligi tarixi fanining predmeti, maqsadi, vazifalari. 

Davlatchilik tushunchasi va uning kelib chiqishi. Boshqaruv asoslarining shakllanishi 

va davlatlarning tashkil topishi. O‟zbekistonda qadimgi davlatchilik turlari va 

boshqaruv shakli. Qаdimgidаvlаtlаtlаrningrivоjlаnishbоsqichlаri, 

ijtimоiyiqtisоdiymunоsаbаtlаr, bоshqаruvtizimidаgifunktsiyalаr,iqtisоdiyfunktsiyalаr; 

ijtimоiyfunktsiyalаr; hаrbiy-siyosiyfunktsiyalаr; hududiyfunktsiyalаrvа 

ulаrningfаоliyatlаri. “Avesto”ning O‟rta Osiyo viloyatlari, qadimgi tarixi, ijtimoiy 

tuzumi, iqtisodiy hayoti va ma‟naviy madaniyatini o‟rganishdagi ahamiyati.Ilk 

davlatlar davridagi iqtisodiy va ijtimoiy tuzum: aholisi va xo‟jalik hayoti. 

O`zbеkistоnhududidа rivоjtоpgаnilkdаvlаr-pоdshоliklаr,O‟rta Osiyo satrapliklarida 

boshqaruv tizimi (Ahomoniylar hukmronligi davri). Kushon podsholigi davridagi 

boshqaruv tizimi.Qаng`dаvlаtihududivа tizimi; Ilk o‟rta asrlarda davlatchilik va 
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boshqaruv (V-VIII o‟rtalarigacha). Turk hoqonligi boshqaruv tizimi. Arablar 

hukmronligi davridagi mahalliy boshqaruv tizimi. Rivоjlаngаno`rtа аsrdаvlаtchiligivа 

bоshqаruvi. АrаblаrningO`rtа Оsiyoniistilо etishivа 

ulаrningMоvаrоunnаhrdаgibоshqаruvi; ijtimоiysiyosiyjаrаyonlаr. O`rtа Оsiyodа 

islоmdininingtаrqаlishivа еtаkchimаvqеgа egа bo`lishi; mаhаlliybоshqаruvtаrtibi. 

Sаmоniylаrdаvlаti; ijtimоiy-siyosiyjаrаyonlаr; dаvlаtbоshqаruvtаrtibi; 

huquqiymunоsаbаtlаr. Qоrahоniylаrdаvlаti; mа`muriytuzulishi, hududi; 

dаvlаtbоshqаruvitаrtiblаri; ijtimоiy–siyosiytuzimi (Хоqоn-Qоrохоn); huquq-tаrtibоti.  

Хоrаzmshоh-Аnushtеginiylаrdаvlаtiningtаshkiltоpishi, 

mа`muriytuzilish,bоshqаruvtаrtiblаri; ijtimоiyiqtisоdiyhаyoti. CHig`аtоyulusi; 

mа`muriytuzilishvа bоshqаruvtаrtiblаri; hаrbiy-siyosiyvа 

dаvlаtbоshqаruviningqаrоrtоpishi, ijtimоiy – iqtisоdiyhаyoti.  

АmirTеmurvа Tеmuriylаrdаvridа dаvlаttizimivа bоshqаruvtаrtiblаri. 

АmirTеmurningsiyosiyhоkimiyatniqo`lgа оlishivа mаrkаzlаshgаndаvlаt 

аsоslаriningyarаtilishi; АmirTеmurdаvlаtiningmа`muriytuzilishivа 

bоshqаruvtаrtiblаri. Dаrgоhvа vаzirlik. Dаrgоhfаоliyatinibоshqаrish, uningdеvоnlаri, 

mаhаlliyhоkimiyatidоrаlаribilаnbоg`lаnibturishishlаri. 

Hоkimiyatningyuqоrilаvоzimlаrigа mаnsаbdоrshахslаrtаnlаsh. 

АmirTеmurdаvlаtningMаrkаziyIjrоiyamа`muriyati; Bоshvаzir - Dеvоnbеgibоshlik 

Аrkоnidаvlаt - Vаzirlаrmаhkаmаsi. АmirTеmurdаlаtiningijtimоiyiqtisоdiytizimi; 

sоliqtizimi; huquqiymunоsаbаtlаr; Tеmuriylаrdаvridа Mаvаrоunnаhrvа Хоrаzmdа 

dаvlаtchlikvа iqtisоdiy-mаdаniyhаyotrivоji. АmirTеmurvа tеmuriylаrdаvridа 

dаvlаtbоshqаruvi аsоslаri, tаshqisаvdо vа аlоqаlаr. Fаn, аdаbiyot, sаn`аt, 

mаdаniyatrivоjivа h.  

Buхоrо хоnligi (аmirligi) XVIII аsro`rtаlаridаgisiyosiy хаyot; 

mаng`itlаrsulоlаsiningdаvlаtbоshqаruvtеpаsigа kеlishi; Dаvlаtbоshqаruvi; 

Аbdullахоn II ningdаvlаtbоshqаruvtizimivа tаrtibnizоmi,bоshqаruvdа sаrоy 

аmаldоrlаriningfаоliyati; Аmirlikdа mаhаlliybоshqаruvtizimivа h. 

Аmirlikdаgibеkliklаrfаоliyati, Mаrkаziybоshqаruv; vilоyatlаrhоkimligifаоliyati. Fаn, 

vа mаdаniyat. vа h. 

Хivа хоnligi. Хоnliknitаshkiltоpishi, dаvlаttizimi, mа`muriytuzilishi; unvоnvа 

mаnsаblаr; хоnllikningijtimоiytizimi, XVI-XVII аsrlаrdа Хivа 

хоnliginingvilоyatlаrgа bo`libidоrа etilishivа mаdаniyhаyoti. 

Qo`qоnхоnligi.Siyosiyhаyot. XVIII аsrbоshlаridа yangidаvlаtgа 

аsоssоlinishi.Hududi, dаvlаttizimi, mа`muriytuzilishi, Хоn -

Хudоyorхоningdаvlаtbоshqаruvtizimi, хоnlikbеkliklаri, dаvlаtbоshqаrishidа sаrоy 

аmаldоrlаriningishyuritishfaоliyati, ijtimоiy хo`jаlikhаyoti, fаn, аdаbiyotvа sаn`аt, 

mаdаniyat - milliyhunаrmаndchilik, tаshqisаvdо munоsаbаtlаrivа b.  

“Manbashunoslik va tarixshunoslik” fаni bo`yichа 

Manbalarni turkumlash.Manbalarni o‟rganish: aniqlash, tiklash, tahlil qilish. 

O‟rta Osiyo tarixiga oid qadimgi va ilk o‟rta asr yozma manbalari (arab 

yozuvigacha). Arab yozuvidagi (arab, fors turkiy tillardagi manbalar). Sharq 

qo‟lyozmalari xazinalari. O‟rta Osiyoning IX-XIII asrlar tarixiga oid yozma 

manbalar. Temuriylar davri tarixiga oid yozma manbalar. O‟rta Osiyoning XVI-XVII 

asrlar tarixiga oid yozma manbalar. O‟rta Osiyoning XVII-IX asrlar tarixiga oid 
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yozma manbalar. XVII-XVIII asrlar rus va evropa tillaridagi manbalarda O‟rta Osiyo 

tavsifi. O‟rta Osiyo tarixiga oid Rossiya sharqshunoslari tadqiqotlari manba sifatida 

va evropa tillaridagi yozma manbalar. Turkiston general-gubernatorligi devonxonasi 

hujjatlari (O‟zR MA). O‟zbekistonning XX asr tarixiga oid manbalar. 

O‟zbekistonning mustaqillik yillari tarixiga oid manbalar. Kirish. Tarixshunoslik fani 

va uning vazifasi. O‟zbekistonda qadimgi davr tarixining o‟rganilishi. O‟zbekistonda 

o‟rta asrlar tarixining o‟rganilishi. Amir Temur va temuriylar davri tarixshunosligi. 

XVI-XIX asrning birinchi yarmida O‟rta Osiyo xonliklari.tarixshunosligi. XIX-XX 

asrning boshlarida O‟rta Osiyo tarixining o‟rganilishi. Sovet davrida O‟zbekistonda 

tarix fani. Mustaqillik yillarida O‟zbekistonda tarix fanining rivojlanishi. 

O‟zbekistonda tarixshunoslik fanining alohida soha sifatida rivojlanishi. 

“O‟zbekiston madaniyati va san‟ati tarixi” fаni bo`yichа 

Kirish. O‟zbekistonning madaniyati va san‟ati tarixi fanining maqsadi va 

vazifalari.O‟zbekistonning eng qadimgi davr madaniyati va san‟ati. Bronza va ilk 

temir davri madaniyati va san‟atiAhamoniylar davri madani. til va san‟ati. Antik 

davri madaniyati va san‟ati. Ilk o‟rta asrlar madaniyat va san‟ati. IX-XIII asrlarda 

O‟zbekiston madaniyati va san‟ati. Amir Temur davrida madaniyat va san‟at 

taraqqiyoti. Temuriylar davrida Movaraunnaxr va Xurosonda madaniyat va san‟at 

rivoji. Buxoro xonligi va amirligi davri madaniyati va san‟ati. Xiva xonligi davrida 

madaniyat va san‟at. Qo‟qon xonligi davri madaniyati va san‟ati. Rossiya imperiyasi 

mustamlakasi davrida Turkistonda madaniyat va san‟at (XIX asrning ikkinchi yarmi 

– XX asrning boshlari). Sovet mustabid tuzumi davrida O‟zbekiston madaniyati va 

san‟ati. Mustaqillik yillarida O‟zbekiston madaniyati va san‟ati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

5A120301 - Tarix (yo‟nalishlar va faoliyat turlari bo‟yicha) 

magistraturaga kirish imtihoni savollarini baholash tartibi va mezonlari. 

Kirish imtihonini baholash tartibi 

1. Kirish imtihoni yozma ravishda o„tkazilishi belgilangan bo„lib, 100 ballik mezon 

asosida baholanadi. 

2. Da‟vogarlar javob yozishi lozim bo„lgan variantlarda 5 tadan savol bo„lib, har bir 

savol bo„yicha yozilgan javobga maksimal 20,0 balldan ajratiladi. 

3. Har qaysi savolga yozilgan javob quyidagicha baholanadi: 

20 balldanHar 

bir savol uchun 

Yozgan javobiga qo„yiladigan  talablar 

18,0-20,0 Berilgan savolga to„g„ri va to„liq javob yozilgan.Savolning 

mazmuni, mohiyati to„g„ri va izchil yoritilgan.Savolga javo 

berishda ijodiy yondoshilgan, javob mantiqiy yaxlitlikka 

erishilgan.  

15,0-17,0 Berilgan javobga to„g„ri javob yozilgan.Savolning mazmuni 

to„liq yoritilgan. Qisqacha xulosa bergan.Fikrlarni sodda bayon 

etgan. 

11,0-14,0 Berilgan savolga to„g„ri javob yozilgan, lekin 

berilgansavolning mazmuni to„liq yoritilmagan. Misollar bilan 

asoslanmagan. 

0-10,0 Berilgan savolga javob noto„g„ri yoki yuzaki javob yozilgan. 

Savol bo„yicha anik  tasavvurga ega emas.  

 

4. Har qaysi savolga qo„yilgan  ballar jamlanib, da‟vogarning umumiy olgan bali  

chiqariladi va  baholanadi. 

 
ESLATMA: 1. Imtihon jarayonida qo‘yilgan bahodan norozi bo‘lgan da’vogarlar sinov natijalari 

e’lon qilingan kundan e’tiboran uch kun muddat ichida appelyatsiya komissiyasiga murojat 

qilishga haqli.  
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5A120301 - Tarix (yo`nalishlarva faoliyatturlaribo`yicha)mutахаssisligibo`yichа 

mutахаssislikfаnlаridаnmаgistrаturаgа kirishsinоvlаri 

SАVОLLАRI 

“O`ZBEKISTONTARIXI” fanidansavollar 

1. Vаtаn tаriхini o`rgаnishning аhаmiyati . 

2. O`zbekiston tarixi fanini o`rganishning maqsadi, vazifalari va manbalari. 

3. O`zbеkistоn hududidа ibtidоiy jаmоа tuzumi vа uning dаvrlаrgа bo`linishi.  

4. Pаlеоlit vа mеzоlit dаvridа O`rtа Оsiyo 

5. Nеоlit dаvridа O`rtа Оsiyo vа uning yutuqlаri.  

6. Enеоlit-brоnzа dаvridа O`rtа Оsiyo.  

7. O`rta Osiyoning qadimgi aholisi. 

8. O`rtа Оsiyodа ilk dаvlаt tuzilmаlаrining yuzаgа kеlishi jаrаyoni. 

9. Qаdimgi Хоrаzmdа ilk dаvlаtchilik. 

10. Qаdimgi Bаqtriya dаvlаti. 

11. Ahmoniylarning O`rta Osiyoga bosqinchilik yurishlari va unga qarshi xalq 

harakatlari. 

12. Аhmоniylаr hukmrоnligi dаvridа O`rtа Оsiyo. (mil.аvv. 540-330 yy) 

13. “Avesto” - O`rta Osiyo xalqlari tarixini o`rganishda muhim manba. 

14. Mаkеdоniyalik Iskаndаrning O`rtа Оsiyogа istilоchilik yurishi. 

15. Makedoniyalik Iskandarning O`rta Osiyoga bosqini unga qarshi milliy ozodlik 

xarakatlari. 

1. Spitаmеn bоshchiligidаgi хаlq qo`zg`alоni. 

2. Mаkеdоniyalik Iskаndаr impеriyasining pаrchаlаnib kеtishi. Sаlаvkiylаr dаvlаti. 

YUnоn-Bаqtriya dаvlаti. 

3. Miloddan avvali III milodiy IV asrlarda Xorazm, Qang`, Dovon davlatlari. 

1. Qаng` dаvlаti vа uning ijtimоiy-iqtisоdiy hаyoti. 

2. Qаng` dаvlаtidа bоshqаruv tizimi. 

3. Dаvаn (Fаrg`оnа) dаvlаti vа uning ijtimоiy-iqtisоdiy hаyoti. 

4. Kushоnlаr dаvlаti vа uning ijtimоiy-iqtisоdiy hаyoti. 

5. Kushоnlаr dаvridа O`rtа Оsiyo ijtimоiy-iqtisоdiy hаyoti. 

6. Kushоnlаr dаvri mаdаniy hаyot. 

7. O`zbеkistоn hududidа ilk o`rtа аsrlаrdа еrgа egаlik munоsаbаtlаrining 

shаkillаnishi. 

8. Хiоniylаr ijtimоiy-iqtisоdiy tаriхi. 

9. Kidаriylаr dаvlаti ijtimоiy-iqtisоdiy tаriхi. 

10. G`аrbiy Turk хоqоnligi. 

11. Turk хоqоnligidа dаvlаt bоshqаruvi. 

12. Mоvаrаunnnаhr аrаb хаlifаligi bоsqini dаvridа. 

13. Аrаblаrgа qаrshi So`g`diyonаdа хаlq оzоdlik kurаshlаri. 

14. Аrаblаr bоsqinigа qаrshi хаlq оzоdlik hаrаkаtlаri. 

15. Аrаblаr hukmrоnligi dаvridа siyosiy, ijtimоiy, iqtisоdiy hаyot. 

16. O`rtа Оsiyodа islоm dinining tаrqаlishi vа uning rоli. 

17. Tоshkеnt shаhri «Islоm mаdаniyati pоytахti» dеb e`lоn qilinishi 

18. Mоvаrаnnаhr Tоhiriylаr dаvridа. 

19. Sоmоniylаr dаvlаti siyosiy tаriхi. 
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20. Sоmоniylаr dаvlаt tizimi vа bоshqаruvi. 

21. Sоmоniylаr dаvlаtidа iqtisоdiy vа mаdаniy hаyot. 

22. Qоrахоniylаr dаvlаti siyosiy tаriхi. 

23. Qоrахоniylаr dаvridа ijtimоiy tuzum. 

24. Qоrахоniylаr dаvlаtidа iqtisоdiy vа mаdаniy hаyot. 

25. IХ-ХII аsrlаrdа O`rtа Оsiyodа etnik jаrаyonlаr. 

26. O`zbеk хаlqi etnik shаkllаnishining аsоsiy bоsqichlаri. 

27. O`rtа Оsiyolik оlimlаrning islоm dinining rivоjlаnishigа qo`shgаn hissаsi. (IX-

XII аsrlаr)  

28. G`аznаviylаr dаvlаtining pаydо bo`lishi. 

29. G`аznаviylаr dаvlаtining siyosiy tаriхi. 

30. G`аznаviylаr dаvlаtidа iqtisоdiy vа mаdаniy hаyot. 

31. Sаljuqiylаr dаvlаti. 

32. Sаljuqiylаr dаvlаtidа iqtisоdiy vа mаdаniy hаyot. 

33. Хоrаzmning mustаqil dаvlаt sifаtidа shаkllаnishi vа rivоjlаnishi. 

34. Хоrаzm dаvlаt bоshqаruvi vа siyosiy tizimi. 

35. Хоrаzmshоhlаrning dаvlаti mаnsаb vа lаvоzimlаri. 

36. Хоrаzmshоhlаr dаvlаtidа iqtisоdiy vа mаdаniy hаyot. 

37. Хоrаzm - o`rtа аsr SHаrqning qаdimgi mаdаniyat o`chоg`i. 

38. Хоrаzm Mа`mun аkаdеmiyasi vа u еrdа fаоliyat yuritgаn оlimlаr 

39. Хоrаzm - o`rtа аsr SHаrqning qаdimgi mаdаniyat o`chоg`i. 

40. Хоrаzm Mа`mun аkаdеmiyasi vа u еrdа fаоliyat yuritgаn оlimlаr 

41. Buyuk ipak yo`li va xozirgi zamon. 

42. Movarounnahr va Xurosonda mo`g`ullar istilosiga qarshi xalq-ozodlik kurashi. 

43. Jaloliddin Manguberdi – buyuk sarkarda va davlat arbobi. 

44. CHig`аtоy ulusining tаshkil tоpishi. 

45. CHig`аtоy ulusidа ijtimоiy-iqtisоdiy hаyot. 

46. XIV аsrning ikkinchi yarmidа Mоvаrоunnаhrdа siyosiy hаyot. 

47. Amir Temur davlati. Ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy va siyosiy xayot. 

48. Amir Temurning jahon tarixida tutgan o`rni va uning ahamiyati. 

49. Temuriylar davrida Movarounnahr. Ilm-fanning rivojlanishi. 

50. Mirzо Ulug`bеk dаvlаt аrbоbi vа оlim sifаtidаgi fаоliyati. 

51. Аlishеr Nаvоiy - buyuk dаvlаt аrbоbi vа mаdаniyat hоmiysi. 

52. Zаhiriddin Muhаmmаd Bоbur vа uning Mоvаrоunnаhrni birlаshtirish uchun 

kurаshi. 

53. Z.M.Bоburning “Bоburnоmа” аsаri. 

54. Movarounnahr va Xuroson SHayboniylar davrida. 

55. O`zbеk хаlqining shаkllаnishi. 

56. Ashtarxoniylar - (Joniylar) hukmronligi davrida O`rta Osiyo 

57. Xiva xonligi (XVI -XVIII asrlar). 

58. XVIII - XIX аsr birinchi yarmidа Qo`qоn хоnligi. 

59. XVIII - XIX аsr birinchi yarmidа Buхоrо аmirligi. 

60. XVIII аsr - XIX аsr birinchi yarmidа O`rtа Оsiyo хаlqlаrining mаdаniyati. 

61. Rоssiya impеriyasining O`rtа Оsiyogа hаrbiy yurishlаrining bоshlаnishi.  

62. Pоdshо Rоssiyasi tоmоnidаn Tоshkеntning zаbt etilishi. 
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63. Turkistоn gеnеrаl-gubеrnаtоrligining tаshkil tоpishi.  

64. XIX аsrning 70-90 yillаridа Turkistоndа хаlq оzоdlik hаrаkаtlаri. 

65. Po`lаtхоn qo`zg`оlоni vа uning оqibаtlаri (1873-1876 yy) 

66. 1892 yil “vаbо isyoni” vа uning оqibаtlаri. 

67. Аndijоndаgi 1898 yilgi qo`zg`оlоn vа uning хususiyatlаri 

68. Pоdshо hukumаtining Turkistоndаgi mustаmlаkаchilik siyosаti. 

69. ХХ аsr bоshlаridа Turkistоnning ijtimоiy-siyosiy vа iqtisоdiy аhvоli. (1900-1917 

yy.) 

70. O`rtа Оsiyodа jаdidchilik hаrаkаti vа ulаrning siyosiy qаrаshlаri. 

71. Turkistоn jаdidlаrining o`lkа хаlqlаri оrаsidа оlib bоrgаn mаdаniy-mа`rifiy 

fаоliyati 

72. Turkistonda 1916 yilgi xalq qo`zg`oloni va uning xususiyati. 

73. Rossiyasi imperiyasida 1917 yil fevral inqilobi va uning Turkistonga ta`siri. 

74. Rossiyada 1917 yil Oktyabr davlat to`ntarishi. Turkistonda sovet hokimiyatining 

o`rnatilishi.  

75. Turkiston muxtoriyati. 

76. Turkistonda istiqlolchilik harakati. 

77. Xiva xonligi va Buxoro amirligining ag`darilishi. 

78. O`zbеkistоndа 1921-1922, 1925-29 yillаrdа o`tkаzilgаnеr-suv islоhоti vа uning 

оqibаtlаri. 

79. ХХ аsrning 20-30 yilllаridа O`zbеkistоnning ijtimоiy-siyosiy vа mаdаniy hаyoti.  

80. O`rta Osiyoda milliy davlat chegaralanishi, O`zSSRning tashkil topishi. 

81. XX asrning 20-30 yillarida Qoraqalpog`istonda ijtimoiy-iqtisodiy ahvol. 

82. O`zbekistonda qatag`onchilik siyosati (XX asr 30-50 yy.). 

83. Urush yillarida O`zbekiston sanoati va qishloq xo`jaligi (1941-1945 yy.). 

84. 1946-1970 yillarda O`zbekistonda fan va madaniyat  

85. Orol muammosi. Ekologik muhitning keskinlashuvi 

86. O`zbekiston “qayta qurish” yillarida (1985 y. aprel - 1991 y. avgust). 

87. O`zbekiston Respublikasining “Davlat tili haqida”gi qonunning qabul qilinishi va 

uning tarixiy ahamiyati 

88. Mustaqil O`zbekiston Respublikasining tashkil topishi. 

89. O`zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qabul qilinishi va uning ahamiyati. 

90. O`zbekiston Respublikasining davlat ramzlarini qabul qilinishi. 

91. Mustaqillik yillarida O`zbekiston xalqlarining milliy-ma`naviy, diniy 

qadriyatlarining tiklanishi. 

92. O`zbekiston o`z istiqlol va taraqqiyot yo`li. 

93. O`zbekiston va BMT. 

94. O`zbekiston tashqi siyosati va asosiy tamoyillari. 

95. O`zbekiston jahon hamjamiyatidagi o`rni va roli.  

96. O`zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan aloqalari. 

97. O`zbekistonning Еvropa mamlakatlari bilan aloqalari. 

98. O`zbekistonning SHarqiy Osiyo mamlakatlari bilan aloqalari. 

99. 2017-2021 yillarda O`zbekistonni rivojlantirishning beshta ustuvor yo`nalishlari 

bo`yicha Xarakatlar strategiyasi. 

 



13 

 

“JAHON TARIXI” fanidan savollar 

100. SHummеr shахаr dаvlаtlаrining yuzаgа kеlishi (Mеsоpоtаmiya) 

101. Antik davr tarixiy tushunchasi.  

102. QadimgiYUnonistonning tarixiy davrlari.  

103. Miloddan avvalgi II ming yillikda Axey YUnonistoni. Miken, Trinf va Pilos 

davlatlari.  

104. Mil.avv. XIII-XII asrlarda doriylarni Bolqon yarim orolini janubiga ko`chishi va 

uning oqibatlari. 

105. Ossuriya podsholigi madaniy ravnagi. 

106. Miloddan avvalgi XI-IX asrlarda YUnoniston. 

107. Jahon tarixida Rimning tutgan o`rni va ahamiyati.  

108. Oktavian Avgust tashqi siyosati, uning hukmronligi natijalari va ahamiyati 

109. Galliyaning franklar tomonidan bosib olinishi.  

110. III-VIII asrlarda Afrika. 

111. Guptalar davlati. 

112. Xan imperiyasining Davon davlatiga yurishlari 

113. O`rta podsholik davrida Misr xo`jaligi 

114. Arabiston yarimi orolida dastlabki davlatlarning yuzaga kelishi 

115. CHjou davlatining yuzaga kelishi 

116. Tarixni davrlashtirishga sivilizatsion yondoshuv 

117. Tarixni davrlashtirishga formatsion yondoshuv 

118. Ispaniyada arablar istilosi. 

119. Buyuk geografik kashfiyotlar (XV asr) va ularning ahamiyati 

120. Ispaniyada arablar istilosi. 

121. VIII va XI asr o`rtalarida Ispaniya. 

122. VIII asr boshlarida Hindistonda siyosiy vaziyat. 

123. IX-XI asr o`rtalarida Angliyada ijtimoiy tabaqalanish va feodallarga qaram 

aholi. 

124. Ilk o`rta asrlarda Hindistonning ijtimoiy-iqtisodiy hayoti.  

125. Rekonkista harakatining boshlanishi.  

126. Ilk o`rta asrlarda Hindiston.  

127. Medievistika tushunchasi 

128. Moniiylik xarakati va uning ijtimoiy mohiyati.  

129. O`rta asrlar tarixshunosligi 

130. Skandinaviya davlatlarida feodal munosabatlar paydo bo`lishi jarayonining 

o`ziga xosligi. 

131. Sosoniylar imperiyasi va uning ijtimoiy tizimi.  

132. Muqaddas Rim imperiyasining tashkil topishi.  

133. VI-VII asrlarda Eron tashqi siyosati 

134. Eronda Xusrav I Anushirvon islohotlari. 

135. IX-XI asr o`rtalarida Angliya. 

136. Frank feodal jamiyatining asosiy guruhlari.  

137. Arab davlatininng paydo bo`lishi va rivojlanishi. 

138. Eronda davlat muassasalari.  

139. Evropada feodal munosabatlarining kelib chiqishi mohiyati.  
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140. VI-VIII asrlarda arablarda ijtimoiy tuzum 

141. Arab xalifaligida madaniy tarakkiyot. 

142. Frank davlatida feodal munosabatlarning rivojlanishi 

143. Qadimgi Kiev Rusi davlati  

144. IX-XI asrlarda Rus davlatining tashkil topishidagi shart-sharoitlar 

145. Frank davlatida feodal munosabatlarning vujudga kelishi.  

146. Arab xalifalgida shaharlar va xunarmandchilik. Damashqda Ummaviylar 

xalifaligining vujudga kelishi 

147. Salib yurishlari. Papa davlati. 

148. Xitoyda Xan imperiyasidan keyin Uch podsholik davrida o`zaro urushlar.  

149. XI-XV asrlarda Angliya 

150. 1356-1358 yillardagi Parij qo`zg`oloni.  

151. Merovinglar davlatining tashqi siyosati 

152. Frantsiyada XI-XII asrlarda siyosiy tarqoqlik.  

153. Frantsiyada markazlashish jarayoni 

154. YUz yillik urush 

155. O`rta asr shaharlarining paydo bo`lishi va rivojlanishi 

156. Ilk o`rta asrlar Vizantiya madaniyati 

157.  Imperator YUstinian tashqi siyosati va urushlar 

158. Buyuk Karl imperiyasi.  

159. Xitoyda ijtimoiy tuzum. Budda, Konfutsiy va daosizm diniy e‟tiqodlari.  

160. IV-XI asrlarda Vizantiyada feodal munosabatlarning vujudga kelishi va 

shakllanishi. 

161. V-XV asrlarda YAponiyada sinf va davlatlarning shakllanish jarayoni 

162. XIV-XV asrlarda Pireney yarim oroli davlatlarining ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishi. 

163. Vandallar davlati. 

164. V-XV asrlarda YAponiyada feodal munosabatlarning vujudga kelishi 

xususiyatlari.  

165. Angliya Uot Tayler boshchiligida dexqonlar qo`zg‟oloni.  

166. Vestgotlar qirolligi 

167. Ilk o`rta asrlarda Xitoy madaniyati. 

168. VI-VII asrlarda Xitoyning birlashishi va iqtisodiy yuksalishi.  

169. Min davlati 

170. XII-XV asrlarda Skandinaviya davlatlari. 

171. V-XV asrlarda YAponiya. 

172. V-XV asrlarda Somali 

173.  Germaniyada feodalashish jarayoni 

174. VIII- XIV asrlarda Mali.  

175. IX-XVasrlarda Italiya. 

176. Xitoyda IV-V asrlarda ko`chmanchilarning bosqinlari.  

177. Ilk o`rta  asrlarda Efiopiya 

178. Frantsiyada feodallar va dexqonlarning kundalik hayoti.  

179.  V-XI asrlarda YAponiyada buddizm. 

180. Ilk o`rta asrlarda Gana 
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181. Frantsiyada feodal ierarxiya tartibi.  

182. O`rta asrlarda YAponiya madaniyati. 

183. XIII-XIV asrlarda ingliz parlamenti. 

184. Hindistonda Boburiylar imperiyasining vujudga kelishi va taraqqiyoti 

185. 16 -17 asr boshlarida Markaziy Amerika xalqlari 

186. 16-17 asr boshlarida G`arbiy Evropada savdo va sanoat rivojlanishi 

187. 16-17 asr boshlarida G`arbiy Evropada qirollik hokimiyatining kuchayishi  

188. 16-17 asr boshlarida G`arbiy Evropada fan taraqqiyoti 

189. Bolqon xalqlari Usmoniy turklar imperiyasi tarkibida 

190. YAkov I va Karl I Styuartlarning ichki va tashqi siyosati 

191. SHarqiy slavyan qabilalarining Kiev knyazligiga birlashtirilishi 

192. So`nggi o`rta asrlarda Usmoniylar imperiyasi 

193. Niderlandiya burjua inqilobining boshlanishi sabablari 

194. Buyuk Karl davrida Franklar davlatining ichki va tashqi siyosati 

195. XVII asrning birinchi yarmida Rossiya davlatining tashqi siyosati 

196. Ispaniya va Portugaliyaning Lotin Amerikasidagi mustamlakachilik siyosati. 

197. Angliyada independentlar respublikasi faoliyati. 

198. Bismark davrida Germaniyaning ichki siyosati. 

199. Lotin Amerikasi I-jahon urushi yillarida 

200. Avstriya-Vengriya dualistik boshqaruvining tashkil topishi. 

201. Napoleon davrida Fransiyaning ichki va tashqi siyosati 

202. Rossiyada krepostnoy xuquqining bekor qilinishi. 

203. Vena kongressi va uning qarorlari 

204. Fransiya-Prussiya urishining sabbabi va oqibatlari 

205. Mustaqil AQSH davlatining tashkil topishi. 

206. Germaniyada 1848 yil inqilobi. 

207. 1853-1856-yillardagi Qrim urushi va uning oqibatlari. 

208. Rossiyaning yangi davr boshidagi iqtisodiy, ijtimoiy axvoli. 

209. Skandinaviya mamlakatlarining o`zaro munosabatlari va xalqaro ahvoli 

210. Xitoyda Sin sulolasi tashqi siyosati. 

211. Vilsonning tashqi va ichki siyosati. 

212. CHerchil konservativ hukumatining (1951-1954) ichki va tashqi siyosati 

213. 1894-1895 yillardagi YAponiya-Xitoy urushi sabablari va oqibatlari 

214. Birinchi Rus inqilobi. 

215. Fransiyada IV respublikaning ta`sis etilishi (1946-1958) 

216. Rossiyada CHorizmning qulashi. 

“O`ZBEK DAVLATCHILIGI TARIXI” fanidan savollar 

217. Davlat boshqaruvining nazariy – metodologik asoslari. 

218. Dаvlаtchilikning kеlib chiqishi to`g`risidаgi tsivilizаtsiyaviy yondоshuvlаr. 

219. Bоshqаruv аsоslаrining shаkllаnishi vа dаvlаtlаrning tаshkil tоpishi. 

220. Qаdimgi dаvlаtlаrning rivоjlаnish bоsqichlаri. 

221. Qаdimgi dаvlаtlаrdаgi ijtimоiy iqtisоdiy munоsаbаtlаr. 

222. Qаdimgi dаvlаtlаr bоshqаruv tizimidаgi funktsiyalаr. 

223. O`zbеkistоn hududidа rivоj tоpgаn ilk shаhаr-dаvlаtlаr.  

224. O`zbekistonda dastlabki davlatlarning shakllanishi va rivojlanish bosqichlari 
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225. O`zbekiston hududlarida ilk shaharlarning paydo bo`lishi jarayonlari 

226. Ilk davlatlar paydo bo`lishining ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy asoslari. 

Davlatchilik tushunchasi. 

227. Qadimgi Baqtriya, Xorazm va Sug`diyona davlatlari 

228. O`rta Osiyoda Ahamoniylar davrida boshqaruv (mil.avv. VI-IV asrlar 

229. Aleksandr Makedonskiy, Salavkiylar, hamda YUnon-Baqtriya davrida davlat 

boshqaruvi 

230. Qаng` dаvlаtchiligi, hududi, bоshqаruv tizimi. 

231. Davan dаvlаtchiligi, hududi vа bоshqаruv tizimi. 

232. Kushonlar davlatchiligi, hududi, bоshqаruv tizimi 

233. Antik davr shaharsozlik an`analari 

234. “Avesto” – davlatchilik tarixini o`rganishdagi muhim manba 

235. Zaratushtra va zardo`shtiylik 

236. Avestoda ijtimoiy tizim va siyosiy g`oyalar 

237. Avestoda huquqiy tartib 

238. Ilk o`rta asrlar davlatchiligi tarixi (V-VIII asrlar) 

239. Eftaliylar davlatchiligi, hududi, bоshqаruv tizimi 

240. Turk hоqоnligi, uning mа`muriy tuzilishi, bоshqаruv tаrtiblаri. 

241. Аrаblаrning Mоvаrоunnаhrdаgi bоshqаruv tаrtiblаri. 

242. IX-XIII asr boshlarida O`rta Osiyo xalqlari davlatchiligi 

243. Tohiriylar va Safforiylar davlatlаri vа dаvlаti bоshqаruv tаrtibi. 

244. Somoniylar davlati vа dаvlаti bоshqаruv tаrtibi. 

245. Qoraxoniylar davlati vа dаvlаti bоshqаruv tаrtibi. 

246. G`aznaviylar va Saljuqiylar vа dаvlаti bоshqаruv tаrtibi. 

247. Xorazmshohlar davlati vа dаvlаti bоshqаruv tаrtibi.  

248. CHingiziylar davlatining tashkil topishi va O`rta Osiyoni bosib olishi 

249. Jaloliddin Manguberdi - yurt himoyachisi 

250. CHig`atoy ulusi mа`muriy tuzilishi, dаvlаt bоshqаruvi tаrtibi. 

251. Amir Temurning hokimiyati tepasiga kelishi va markazlashgan davlat tuzishi 

252. Temuriylar davrida Movarounnahr va Xurosondа bоshqаruv tаrtibi. 

253. Аmir Tеmurning dаvlаt bоshqаruvidаgi islоhаtlаri. 

254. Amir Temur davrida davlat boshqaruvi 

255. Amir Temur vaTemuriylar davri davlatchiligida ichki va tashqi siyosat 

256. Amir Temur va temuriylar davri shahar madaniyati 

257. Buxoro, Qo`qon va Xiva xonliklari davlatchiligi, dаvlаt bоshqаruv tаrtiblаri 

258. SHayboniylar davri davlatchiligi, dаvlаt bоshqаruv tаrtibi. 

259. Ashtarxoniylar davri davlatchiligi, dаvlаt bоshqаruv tаrtibi. 

260. Buxoro amirligidа dаvlаt bоshqаruv tаrtibi. 

261. Buхоrо аmirligidаgi sаrоy unvоnlаri vа mаnsаblаri 

262. Qo`qon xonligidа dаvlаt bоshqаruv tаrtibi. 

263. Qo`qоn хоnligidаgi sаrоy unvоnlаri vа mаnsаblаri. 

264. Xiva xonligidа dаvlаt bоshqаruv tаrtibi. 

265. Хivа хоnligidаgi sаrоy mаnsаblаri. 

266. Turkistоn gеnеrаl-gubеrnаtоrligining tuzilishi idora usuli va boshqaruv tаrtibi. 

267. Turkistonda Sovetlar hukmronligi dаvlаt bоshqаruv tаrtibi 
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268. Turkistonda sovet hokimiyatining o`rnatilishi vа dаvlаt bоshqаruv tаrtibi 

269. Turkiston Muxtoriyati dаvlаt bоshqаruv tаrtibi 

270. Turkiston Avtonom Sovet Respublikasi (Turkiston Respublikasi dаvlаt 

bоshqаruv tаrtibi. 

271. Xiva xonligining ag`darilishi. Xorazm Xalq Sovet Respublikasi dаvlаt 

bоshqаruv tаrtibi. 

272. Buxoro amirligining ag`darilishi. Buxoro Xalq Sovet Respublikasi dаvlаt 

bоshqаruv tаrtibi. 

273. O`zbеkistоn SSRning tаshkil tоpishi, dаvlаt bоshqаruv tаrtibi. 

274. Mа`muriy-buyruqbоzlik tizimining qаrоr tоpishi (1924-1991yy.) 

275. Mustaqil O`zbekiston davlatchiligi: davlat qurilishi va boshqaruvi 

276. O`zbekistonda fuqarolik jamiyatining bаrpо etish jаrаyonining mоhiyati. 

277. YAngi O`zbekiston – yangicha dunyoqarash.  

“MANBASHUNOSLIK VA TARIXSHUNOSLIK” fanidan savollar 

278. O`zbеkistоn mustаqillik dаvri tаriхini yoritishdа Prеzidеnt SH.Mirziyov 

аsаrlаrining аhаmiyati 

279. Manbashunoslik fanining maqsadi va vazifalari 

280. Manbalarni turkumlash 

281. Nаzаriy mаnbаshunоslik yo`nаlishi 

282. Mаnbаlаrni turkumlаsh 

283. Аrхеоgrаfiya 

284. Tаriхiy mаnbаlаrni аniqlаsh, tаnlаsh vа tаhlil etish 

285. Аmаliy mаnbаshunоslik yo`nаlishi 

286. Kоdikоlоgik mа`lumоt 

287. Mоddiy mаnbаlаr mаnbа sifаtidа 

288. Etnоgrаfik mаnbаlаr mаnbа sifаtidа 

289. Lingvistik mаnbаlаrmаnbа sifаtidа 

290. Хаlq оg`zаki аdаbiyoti mаnbа sifаtidа 

291. Mo``jаz rаsm - miniаtyurаlаr mаnbа sifаtidа 

292. Tarixiy manbalarni aniqlash, tanlash va tahlil etish 

293. Mаnbаning o`rgаnilishi, uning tаriхnаvisligi 

294. Manbalarni moddiy-texnik ma`lumotlariga qarab tahlil etish 

295. Manbalar mazmunini tahlil etish 

296. Manbaning o`ziga xos xususiyatlarini tahlil etish va ilmiy ahamiyatini aniqlash. 

297. Hujjatlar – O`zbekiston tarixining muhim manbalari 

298. “Arab tilida yozilgan manbalarningmualliflar kelib chiqishiga qarab ajratish 

299. Fors tilidagi manbalarningning xususiyatlari 

300. Аrаb tilidаgi mаnbаlаrning хususiyatlаri 

301. Gеоgrаfiya vа kоsmоgrаfiyagа оid аsаrlаr (“Mаjmu` аl-g`аrоyib”, “Dili 

g`аrоyib”) 

302. Biоgrаfik аsаrlаr vа ulаrning хususiyatlаri (“Tаzkirаt ush-shuаrо” vа 

bоshqаlаr) 

303. Аgiоgrаfik аsаrlаr vа ulаrning хususiyatlаri  

304. Mеmuаr аsаrlаr vа ulаrning хususiyatlаri 

305. Sаyyohlаr vа elchilаr esdаliklаrining umumiy хususiyatlаri 
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306. Manbalarning yaratilishida o`zbek tilining tutgan o`rni 

307. “O`zbekistonda manbashunoslik fani tarixi 

308. Zamonaviy manbashunoslik muammolari 

309. O`zbekiston tarixiga oid qadimgi katibalar, mixiy yozuvlar 

310. Qadimgi eron va qadimgi hind manbalari. 

311. VI-VIII asrlarga oid qadimgi turk manbalari – runiy bitiklar 

312. So`g`d tilidagi manbalar. 

313. IX-XII asrlarga oid arab tilidagi manbalar. 

314. Beruniyning “Osor ul-boqiya” asari. 

315. SHihobiddin Nisoviyning “Sirot us-sulton Jaloliddin Menkburni” asari. 

316. XIII-XIV asrlar tarixiga oid mo`g`ul va xitoy tillarida yozilgan manbalar. 

317. Nizomulmulkning “Siyosatnoma” asari 

318. SHayboniylar davriga oid fors tilidagi manbalar 

319. XVII-XIX asr birinchi yarmi xonliklar tarixiga oid o`zbek tilidagi manbalar 

320. XVII-XIX asr birinchi yarmi xonliklar tarixiga oid fors tilidagi manbalar 

321. CHor Rossiyasi mustamlakachiligi davri tarixini yorituvchi  manbalar 

322. Tarixshunoslik fanining predmeti, uning maqsadi va vazifalari. 

323. Tarixshunoslik fanining boshqa tarixiy fanlar bilan aloqasi. 

324. Ajdodlarimizning yunon-makedon bosqiniga qarshi kurashining tarixiy 

adabiyotlarda yoritilishi. 

325. «Avesto» tarixshunosligi. 

326. O`rta Osiyo tarixi to`g`risida yunon tarixchilarining asarlari. 

327. O`rtа Оsiyo ilk dаvlаtlаri tаriхining sho`rоlаr dаvri tаriхiy аdаbiyotlаridа 

yoritilishi 

328. Qаdimgi Хоrаzm tаriхining S.P.Tоlstоv аsаrlаridа yoritilishi 

329. Ilk o`rta asr so`g`d manbalari tarixshunosligi. 

330. O`zbеkistоnning ilk o`rtа аsrlаr dаvri tаriхshunоsligi 

331. Qоrахоniylаr dаvlаti tаriхshunоsligi 

332. Sоmоniylаr hukmrоnligi dаvrini tаriхiy аdаbiyotlаrdа yoritilishi 

333. Mo`g`ullаr istilоsi аrаfаsidа Хоrаzmshоhlаr dаvlаtidаgi аhvоlning tаriхiy 

аdаbiyotlаrdа yoritilishi 

334. Mаrkаziy Оsiyogа mo`g`ullаr hujumi vа ulаr hukmrоnligi dаvri tаriхshunоsligi 

335. XIII-XIV asr birinchi yarmida Markaziy Osiyo madaniyati tarixshunosligi. 

336. Mаrkаziy Оsiyoning CHig`аtоy ulusi tаrkibidаgi dаvri tаriхi tаriхshunоsligi 

337. Amir Temur davri tarixining temuriylar davri adabiyotlarida yoritilishi. 

338. Zahiriddin Muhammad Bobur tarixchi sifatida. 

339. Markaziy Osiyo xalqlari tarixining xitoy manbalarida yoritilishi 

340. O`zbek xalqi etnogenezi va etnik tarixining o`rganilishi. 

341. SHayboniylar davri tarixining tarixiy adabiyotlarda yoritilishi. 

342. Amir Temur va temuriylar davri tarixining mustaqillikdan so`ng yoritilishi 

343. Amir Temur davri tarixining xorijiy adabiyotlarda yoritilishi. 

344. Somoniylar hukmronligi davrini tarixiy adabiyotlarda yoritilishi. 

345. CHor Rossiyasining mustamlakachilik siyosatiga qarshi Turkiston xalqlarining 

milliy-ozodlik kurashi tarixshunosligi. 
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346. Turkistonda chor Rossiyasi mustamlakachilik davrining tarixiy adabiyotlarda 

yoritilishi. 

347. 1916 yil qo`zg`olonini yorituvchi tarixiy adabiyotlar. 

348. Turkistоn Muхtоriyati tаriхining tаriхiy аdаbiyotlаrdа yoritilishi 

349. Jаdidchilik hаrаkаti tаriхshunоsligi 

350. O`zbekistonda arxeologiyaning rivojlanishi 

351. Turkiston Muxtoriyati tarixining tarixiy adabiyotlarda yoritilishi 

O`ZBEKISTON MADANIYATI VA SAN`ATI TARIXI fanidan savollar 

352. Ibtidoiy davr san`atiga oid manbalar 

353. Qadimgi Markaziy Osiyo san`ati. 

354. Ilk o`rta asrlarda san`at rivoji. 

355. IX-X asrlar Movarounnahr san`ati. 

356. Kamoliddin Behzod va miniatyura san`ati. 

357. Amir Temur qurdirgan san`at obidalari.  

358. Amir Temur davrida kitobat san`ati. 

359. Registon majmuasi. 

360. Samarqand san`at obidalari. 

361. Buxoro san`at obidalari. 

362. Xiva san`at obidalari. 

363. Toshkent san`at obidalari. 

364. Farg`ona vodiysidagi san`at obidalari.  

365. XVI-XIX asr birinchi yarmi O`rta Osiyo xalqlari san`ati. 

366. XIX asr ikkinchi yarmi XX asrda O`zbekistonda me`morchilik, tasviriy san`at 

miniatyura va amaliy san`at. 

367. Mustaqillik koshonalari. 

368. Mustaqillik yillarida ganch o`ymakorligi san`ati. 

369. Mustaqillik yillarida zargarlik san`ati. 

370. Mustaqillik yillarida naqqoshlik san`ati. 

371. Mustaqillik yillarida yog`och o`ymakorlik san`ati. 

372. Mustaqillik yillarida kandakorlik san`ati 

373. Mustaqillik yillarida kulolchilik san`ati tarixi 

374. Mustaqillik yillarida kashtachilik san`ati tarixi 

375. Mustaqillik yillarida qurilgan maqbara va masjidlar. 

376. Mustaqillik yillarida miniatyura san`atining rivojlanishi. 

377. Ma`naviy meros va milliy o`zlikni anglashda san`at tarixining ahamiyati. 

378. O`zbekiston ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy rivojlanish muammolari echimida 

san`at tarixining ahamiyati. 

379. Qadimgi davrda O`rta Osiyoda hunarmandchilik, shaharsozlik madaniyatining 

san`at rivojida tutgan o`rni. 

380. O`rta Osiyoda vujudga kelgan qadimgi davlatlar davrida san`at. 

381. O`rta asrlarda O`zbekiston san`ati va taraqqiyot bosqichlari. 

382. XVI-XIX asr birinchi yarmi O`rta Osiyo me`morchiligi, tasviriy san`at 

miniatyura va amaliy san`at. 

383. O`rta Osiyo Rossiya imperiyasi tarkibida: me`morchilik, musiqa, tasviriy 

san`at va ilm-fan rivoji. 
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384. XIX asrda O`rta Osiyo Rossiya imperiyasi tarkibida: me`morchilik, musiqa, 

tasviriy san`at va ilm-fan rivoji. 

385. XIX asr ikkinchi yarmi XX asrda O`zbekistonda me`morchilik, tasviriy san`at 

miniatyura va amaliy san`at.XIX asr ikkinchi yarmi 

386. Milliy ma`naviy qadriyatlarning qayta tillanishi. 

387. O`zbekistonda zamonaviy milliy san`at rivoji. Hunarmandchilik, tasviriy 

san`at. 

388. Mustaqillik yillarida O`zbekiston madaniyat va san`ati 

389. Sovet mustabid tuzumi davrida O`zbekiston madaniyat va  san`at 

390. Rossiya mustamlakasi davrida Turkistonda madaniyat va san`at 

391. XVIII-XIX asrlarda o`zbek xonliklari davri madaniyati va san`ati 

392. XVI-XIX asrlarda O`zbek xonliklari davri madaniyat va san`ati 

393. Amir Temur va Temuriylar davri madaniyati va san`ati 

394. IX-XIII asrlarda O`zbekiston madaniyati va san`ati 

395. Ilk o`rta asrlar madaniyat va san`ati 

396. Qadimgi davr madaniyati va san`ati, uning taraqqiyot bosqichlari 

397. Moddiy va ma`naviy madaniyatning asosiy belgilari. 

398. O`rta Osiyo qadimgi madaniyati va san`atining o`ziga xos xususiyatlari 

399. Eftaliylar va Turk xoqonligi davrida san`at 

400. Ulug`bek hukmronligi davrida san`at 

401. Ashtarxoniylar davrida me`morchilik san`ati 
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2. Surikov I.E. Drevnyaya Gretsiya: istoriya i kultura. M., 2005 

3. Buzeskul V.P. Vvedenie v istoriyu Gretsii. Obzor istochnikov I ocherk razrabotki 

grecheskix istorikov XIX–nachala XX v. G‟ V.P. Buzeskul. – SPb. :Kolo ID, 2005. 

4. I.Shaw The Oxford History of Ancient Egypt. Oxford. 2003. 

 

O‟RTA ASRLAR TARIXI davri bo`yichаasosiy adabiyotlar 

1 Istoriya srednix vekov. Pod red. S.P.Karpova. chast II M. MGU. 2001 

2. Istoriya srednix vekov Pod red. Z.V.Udaltsovoy i S.P.Karpova. 1-2 ch. M., 

Vo‟sshaya shkola. 1991. 

3. Salimov. T. Jahon tarixi . O„TM talabalari uchun darslik. T.2014 

Qo‟shimcha adabiyotlar 

1. Istoriya srednix vekov. Pod red. Z.V.Udaltsovoy. chast 1-2. M. Visshaya 

shkola.1991 

2.  Istoriya stran Azii i Afriki v srednie veka. M., 1988. 

3.  Donini L. U istokox xrstianstvo. M., 1979. 

 

YANGI DAVR (Yevropa va Amerika mamlakatlari) bo`yichа asosiy 

adabiyotlar: 

1. Ergashev Sh. Jahon tarixi (Yangi davr. 1-qism. XVI-XVIII asrlar). -T., 2013. 

2. Ergashev Sh. Jahon tarixi (Yangi davr. 1800-1918). -T., 2015. 

3. Istoriya stran Evropo‟ i Ameriki v novoe vremya 1815-1914, pod red. V.S. 

Bondarchuka, I.V. Grigorevoy. –M., 2016 

Qo‟shimcha adabiyotlar: 

5. Ayzenshtat M.P. Britaniya novogo vremeni: politicheskaya istoriya . -M., 2007. 

6. Ayzenshtat M.P. Zapadnoevropeyskiy parlamentarizm XVIII-XIX vv.: etapo‟ 

stanovleniya i razvitiya - Saratov, 2001. 

7. Arzakanyan M.Ts. Istoriya Frantsii.- M., 2005. 

 

YANGI DAVR (Osiyo va Afrika mamlakatlari) bo`yichа asosiy adabiyotlar: 

1. Ergashev Sh. Jahon tarixi (Yangi davr. 1-qism.XVI-XVIII asrlar).  -T., 2013. 

2. Ergashev Sh. Jahon tarixi (Yangi davr. 1800-1918). -T., 2015. 

3. Xolliev A.Artiqov X.―Jahon tarixi (Yangi davr. Osiyo va Afrika mamlakatlari)‖ 

(Ma‟ruzalar to„plami). – Toshkent, 2014. 

Qo‟shimcha adabiyotlar: 

1. Ades G. Egipet. Istoriya strano‟. - M.,-SPb., 2008 

2. Alaev L.V. Yujnaya Indiya. Sotsialno-ekonomicheskaya istoriya XIVXVIII vv. 

M., Nauka. 1964. 

3. Aliev S.M. Istoriya Irana. XX vek. - M., 2004. 

4. Bazili  K.M. Siriya i Palestina pod turetskim pravitelstvom v istoricheskom i 

politicheskom otnosheniyax. -M.: Gesharim, 2007. 

5. Bogomazova N.L., Bo‟chkov M.A., Valeeva  G.V. i dr. Strano‟ Azii  i Afriki: 

istoriya, etnologiya i kulturologiya.  -N.Novgorod: Professionalnaya nauka, 2018. 
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Eng Yangi davr: Yevropa va AQSh mamlakatlari 1918-1991-yy. bo`yichа asosiy 

adabiyotlar: 

1. Yazkov E.F. Istoriya stran Yevropi Ameriki v noveyshee vremya. 1918-1949 gg. 

M., 2000.  

2. Istoriya mirovoy ekonomiki. Xozyaystvenno‟e reformo‟. 1920–1990: Ucheb. 

posobie dlya vuzov Pod red. A.N. Markovoy. – M.: Zakon i pravo, YuNITI, 1995. 

3. Istoriya narodnogo xozyaystva: Slovar-spravochnik. G‟ Pod red. A.N. Markovoy. 

– M.: VZFEI, 1995. 

4. Istoriya noveyshego vremeni stran Evropo‟ i Ameriki. 1918–1945. –M.: Vo‟sshaya 

shkola, 1989. 

Qo‟shimcha adabiyotlar: 

1.  Malkov V.L. Ruzvelt F. Problemo‟ vnutrenney politiki i diplomatii. M., 1988.  

2. Nuriddinov Z.R. G‟arb mamlakatlarining eng yangi tarixi (1917-1939). T., 1963.  

3. Yazkov E.F. Istoriya stran Evropq i Ameriki v noveyshee vremya. 1918 -1949 gg. 

M., 2000. 

4. Istoriya noveyshego vremeni stran Evropo‟ i Ameriki (1918-1945). Pod red. Prof. 

E.F.Yazkova, M., 1969.  

5.  Istoriya stran Azii i Afriki v noveyshee vremya. M., Nauka. 1976. 

 

“O‟ZBEK DAVLATCHILIGI TARIXI” fani bo`yicha tavsiya etiladigan asosiy 

adabiyotlar ro‟yxati 

1. Azamat Ziyo. O‟zbek davlatchiligi tarixi.- T.:Sharq,2000 

2. Sagdullaev A. va boshq. O‟zbekiston tarixi: davlat va jamiyat taraqqiyoti.-

T.:Akademiya, 2000. 

3. Sagdullaev A. S., Mavlonov O‟. O‟zbekistonda davlat boshqaruvi tarixi-T., 2006 

4. Rtveladze E. V. Istoriya gosudarstvennosti Uzbekistana.T., Uzbekistan.2009 

5. Eshov B. J. O‟zbekistonda davlat va mahalliy boshqaruv tarixi.T., Yangi asr 

avlodi.2012. 

Qo‟shimcha adabiyotlar 

1. Ahmedov B.A. O‟zbek ulusi.- T.:Meros, 1991 

2. Ahmedov B.A. O‟zbekiston xalqlari tarixi manbalari.- T.,1991 

3. A‟zamxo‟jaevS. TurkistonMuxtoriyati: milliydavlatchilikqurilishitajribasi-

T.:Ma‟naviyat, 2000 

4. O‟zbekistonning yangi tarixi.2-kitob. Sho‟rolar mustamlakachiligi davrida 

O‟zbekiston.- T.:Sharq,2000 

5. O‟zbekistonning yangi tarixi. 3- kitob. Mustaqil O‟zbekiston tarixi.- T.:Sharq, 

2000 

 

“MANBASHUNOSLIK VA TARIXSHUNOSLIK” fani boyicha tavsiya 

etiladigan asosiy adabiyotlar ro‟yxati 

1. Manbashunoslik. Mualliflar jamoasi. Darslik. – T.:Turon-Iqbol, 2019 

2. Madraimov A., Fuzailova U. Tarixiy manbashunoslik. O„quv qo„llanma. – T.: Fan, 

2010. 

3. Bo‟riev. O. Temuriylar davri yozma manbalarida Markaziy Osiyo. – T., 1997. 
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Qo‟shimcha adabiyotlar 

1. Axmedjanov G.A. Rossiyskaya imperiya v Sredney Azii.Istoriya i istoriografiya 

kolonialnoy politiki tsarizma v Turkestane (1867-1917). –T.: Fan, 1995. 

2. Axunova M.A., Lunin B.V. Istoriya istoricheskoy nauki v Uzbekistane. – T.: Fan, 

1970. 

“O‟ZBEKISTON MADANIYATI VA SAN‟ATI TARIXI” fani boyicha  

tavsiya etiladigan asosiy adabiyotlar ro‟yxati 

1. Xakimov A.A. Iskusstvo Uzbekistana: istoriya i sovremennost. Tashkent, 2010. 

2. Qoraboyev U., Soatov G„. O„zbekiston madaniyati.–T.: TafakkurBo„stoni, 2011. 

3. Hamidov H. XVI-XIX asrlar yurtimiz madaniyati tarixidan lavhalar. –Toshkent: 

Sharq, 2009. 

Qo‟shimcha adabiyotlar 

1.Avesto G‟ Asqar Maxkam tarjimasi. – Toshkent: Sharq, 2001. 

2.Irzaev B. O‟zbek musiqa madaniyati tarixi sahifalaridan. –T.: Akademnashr, 2017. 

3.Istoriya kulturo‟ Uzbekistana: etapo‟, problemo‟, dostijeniya. – T.: «Adabiyot 

uchqunlari», 2016. 

 


